

Referat af bestyrelsesmøde i Andelsboligforeningen Holstebroparken den 28. august 2024

Til stede: Britt Nielsen, Svend Erik Christensen, Martin Thøgersen, Kurt Jørgensen, Vinni Friis og Ida Nielsen

Dagsorden:

Godkendelse af mødereferat den 26. juni

Godkendt.

Tre nye hegn

Foreningen fik et tilbud på 22 tusinde kr. på indkøb og opsætning af 3 nye hegn. Lasse, Kurt og Svend Erik klarede imidlertid opgaven og sparede foreningen for omkring 17 tusinde kr.

Græsarealerne mellem boligerne og volden

De græsarealer, som ligger mellem boligerne 5, 7, 9 samt 11 og volden anvendes ikke af øvrige andelshavere. Det ville lette det frivillige græshold, hvis disse stykker jord blev vedligeholdt af de boliger der ligger tættest på.

To af andelshaverne i de nævnte boliger, ville gerne overtage hver et stykke jord i tilknytning til deres boliger; den ene dog hvis græsset blev fjernet af foreningen. Da det var et mindre beløb og til fælles bedste, så foreningens frivillige slipper for at passe dette stykke græs, blev det besluttet at foreningen betaler denne udgift og at jordstykkerne nu er tilknyttet andelshaverne. Andelshaverne afholder selv udgifter til plantning af bøgehæk og pasning af jordstykkerne.

Renovering af carporte

Igen i år er der afsat penge på budgettet til at renovere 3 carporte. I år bliver det nr. 7, 9 og 41. Arbejdet forventes udført i løbet af oktober måned.

Bankskifte

Foreningen har skiftet bank fra Sparekassen Sjælland Fyn til Jyske Bank, hvor vi også har vores kreditforeningslån.

Beplantningen på volden

Det er besluttet at indhente tilbud på at få beskåret beplantningen på volden, som har vokset sig stor.

Havedag

Der afholdes fælles havedag søndag den 6. oktober kl. 10. Efter arbejdet serveres der gule ærter/hønsekødsuppe.

Udført el arbejde i fælleshuset

Ole i nr. 37 har udført et el arbejde i fælleshuset for foreningen, så nu kan man både lave kaffe og koge vand til te, uden sikringerne springer.

Aktivitetsudvalget

22.9. Fællesspisning kl. 18.30

22.10. Bankospil kl. 18.30

3.11. Brunch kl. 9.30

14.12. Julefrokost

Der er indkøbt 2 nye parasoller, så alle kan sidde i skyggen på fælleshusets terrasse.

Næste møde i bestyrelsen: Tirsdag den 8. oktober kl. 18.30.

Bestyrelsen